DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

Godina: 2025. Datum dokumenta: od 01.11.2025 do 30.11.2025. Konto izvr$enja: od 3 do 59.

Redni

broi Naziv primatelja

1. INA-INDUSTRUJA NAFTE, d.d.

N

. BECKMAN COULTER D.0.0.

w

. COMET d.o.o0.
FOCUS DENTAL d.o.0.

&

w

. MEDIMURKA-BS D.O.O.

o

Pevex d.d.

~

. Medicina-Promet d.o.o.

. CISTOCA D.O.0.

. CROATIA OSIGURANJE d.d.
VAGE-LUKAVECKI d.o.0.

© 0o

1

4

11. TMS d.o.o0.

12. HEP ELEKTRA d.o.0.

13. DIMAX d.o.o.

14. NARODNE NOVINE d.d.
15. Termoplin d.d. Varazdin
16. GRAMI MEDIA d.o.0.

~

o n

17. HABEK- COMPUTER SHOP
18. W.G. NEON REKLAME | INTERUERI

~

19.

©

MEDICAL INTERTRADE D.0.0.

AUTO STEFANCIC d.o.0.
IVKOMZB d.d. ZA KOM.POSLOVE
REVIAN PLUS d.0.0.

2
21.
22.

N B o

23.

w

B. Braun Adria d.o.o.

24. ANTISEPTICAD.O.O.

25. RU-VED.O.0.

26. Autoservisni centar d.d. Varazdin
27. ZAGREBACKA BANKA D.D.

28.
29.

® N o

DENTALNI LAB.BRANIMIR BOGOVIC

©

3
31.

I

MATREX D.O.O.
Centar Kovaci¢ d.o.o. Ludbreg

-

32. LJEKARNA VARAZDINSKE ZUPANIJE
33. OPCA BOLNICA VARAZDIN

34. LAV ZASTITA d.0.0.

35. USOP

36. UNIVERZAL D.0.0.

37. VIK-DENTAL D.0.0.

w N

N o

38.
39.
40.

®

VIK-DENTAL D.O.O.

41.

42.

HRVATSKE VODE POD."PLITVICA -BEDNJA"

oiB
27759560625

46191202403

48249084626
67816410689

68372221964

73660371074

89990147407
02371889218
26187994862
32970725572

43719643421
43965974818
56608479548
64546066176
70140364776
72828008832

04492664153

10165401188
31407797858
42301755433

52275049572

65383803641

88470929840
88826408293
92963223473

21830590325
36941458821

43158005754
59638828302
60291073227
71787386213
71843925886
82797192152

82797192152

IzvjeScée o isplatama - po Naputku

Sjediste (mjesto i adresa)

AVENIA V.HOLJEVCA 10, ZAGREB
AV.VECESLAVA HOLJEVCA 40, ZAGREB

VARAZDINSKA 40 C, NOVI MAROF
Slavka Krautzeka 66D, RIJEKA

TRG REPUBLIKE 6, CAKOVEC
SAVSKA CESTA 84, SESVETE

1. RESNICKI GAJ 2e, ZAGREB

0. PRICE 13, VARAZDIN
VATROSLAVA JAGICA 33, ZAGREB
ANTE KOVACICA 2, VARAZDIN

VARAZDINSKA 26, IVANEC

ULICA GRADA VUKOVARA 37, ZAGREB
M.KRLEZE 1/2, VARAZDIN

Savski gaj XIll put br.6, ZAGREB
Vjekoslava Spin¢i¢a 80, VARAZDIN
Zagrebacka ulica 89, VARAZDIN

FRANKOPANSKA 49, IVANEC

F. TUDMANA 3, SVETA NEDELJA

Ljudevita Gaja 48, LUDBREG
p.p.6, V.NAZORA 96b, IVANEC
Zagrebacka 70, VARAZDIN

Hondlova 2/9, ZAGREB
MAGDALENICEVA, VELIKA GORICA

VLADIMIRA NAZORA 10,BREZJE, SVETA NEDELJA
KOPRIVNICKA 2, VARAZDIN

TRG BANA JOSIPA JELACICA 10, ZAGREB
OPTUJSKA 161/1, VARAZDIN

P. MISKINE BB, VARAZDIN
KOPRIVNICKA 36, LUDBREG

KOLODVORSKA 18, VARAZDIN
IVANA MESTROVICA 1, VARAZDIN
Zrinsko-Frankopanska 20, ZADAR
IVANA GUNDULICA 4, VARAZDIN
CEHOVSKA 10, VARAZDIN
V.PRELOGA 13, ZAGREB

V.PRELOGA 13, ZAGREB

Iznos

7,01

7.169,78

53,98
119,00

50,65

107,04

4,50
1.382,45
1.736,15

91,88

67,13
9.092,03
141,44
248,85
8,38
7.957,73

20,90
1.467,00

28,85

19,30
1.453,80
75,00

127,37

810,68

73,75
598,56
615,55

0,18
4.001,77

451,04
131,90

2.088,00
47,60
6.250,00
80,00
1.235,00
222,23

4.141,81
559.061,93
1.542,88

78.053,81

21.714,28

Valuta
EUR

EUR

Godina i
miesec
2025/11

2025/11

2025/11
2025/11

2025/11

2025/11

2025/11
2025/11
2025/11
2025/11

2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11

2025/11
2025/11

2025/11

2025/11
2025/11
2025/11

2025/11

2025/11

2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11

2025/11
2025/11

2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11

2025/11
2025/11
2025/11
2025/11

2025/11

Vrsta
rashoda
3223

3251

3224
3225

3224

3224

3251
3234
3292
3232

3224
3223
3234
3233
3223
3221

3224
4221

3251

3224
3234
3239

3251

3251

3251
3239
3431
3433
3236

3224
3239

3251
3239
3239
3213
3234
3225

3251
3111
3121
3132

3212

Naziv konta
Energija
Rashodi po osnovi utroska lijekova i potrosnog
medicinskog materijala
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje
Sitni inventar i autogume
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje
Rashodi po osnovi utroska lijekova i potrosnog
medicinskog materijala
Komunalne usluge
Premije osiguranja
Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje
Energija
Komunalne usluge
Usluge promidzbe i informiranja
Energija
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje
Uredska oprema i namjestaj
Rashodi po osnovi utroska lijekova i potrosnog
medicinskog materijala
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje
Komunalne usluge
Ostale usluge
Rashodi po osnovi utroska lijekova i potrosnog
medicinskog materijala
Rashodi po osnovi utroska lijekova i potrosnog
medicinskog materijala
Rashodi po osnovi utroska lijekova i potrosnog
medicinskog materijala
Ostale usluge
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate
Zdravstvene i veterinarske usluge
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje
Ostale usluge
Rashodi po osnovi utroska lijekova i potrosnog
medicinskog materijala
Ostale usluge
Ostale usluge
Struéno usavrsavanje zaposlenika
Komunalne usluge
Sitni inventar i autogume
Rashodi po osnovi utroska lijekova i potrosnog
medicinskog materijala
Place za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni
Zivot

Datum ispisa: 19.12.2025

Naziv isplatitelja
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KOLAR d.o.0.

ELEKTRONICAR D.0.0.

VITOS D.0.0.

Zavod za javno zdravstvo VaraZzdinske Zupanije

DENTAL ART D.O.O.

INTER CARS D.O.O.

MEHUN D.O.0.
PRIV.ZUBOTEH.LAB. VURUSIC D.
Aquakori Nova d.o.o.

BOGDAN ANDREJA

GRADECAK LADISLAV

KUNSTEK BOZIC VLATKA
MESARIC ANTONCIC NATASA
MUSTAC JAMBRESIC PETRA

PMG PRODUKTI D.0.0.
GKP PRE-KOM d.0.0.
DIZALO RUTIC D.0.O.
HKDM

Al HRVATSKA d.o.o.

GRAD POREC

EKO-FLOR PLUS D.O.O.
MAMM D.0.O.

BENEFIT SYSTEMS D.O.O.
TELEMACH HRVATSKA d.o.o.
GRAMI MEDIA d.o.0.

JAVNA USTANOVA GRADSKI STANOVI
INPRO D.O.O.

VIK-DENTAL D.O.O.

GRAD LUDBREG
FINANCUSKA AGENCIA

HP - Hrvatska posta d.d.
MAGIC NET - d.o.o.

DOM-PLAN d.o.0.

PSIHOLOGIJSKI CENTAR MARINA JUG
MCS GRUPAD.O.O.

MEDICAL CENTAR D.O.O.

MEDICAL CENTAR D.O.O.

Hrvatski Telekom d.d.

Hrvatski Telekom d.d.

EUROLAND d.o0.0.

Floorex d.o.o.

GRAD IVANEC
GP STANORAD D.0.0.

UDRUGA POSLODAVACA U ZDRAVSTVU HRVATSKE

Varkom d.o.o.

"APOLON" servis cirkulacijskih pumpi
Kogl & PLAVEC d.o.o0

KREDA d.o.0.

VIJAK D.0.0.

APOLONIA d.o.o.

Dentalni laboratorij INGRID POLJAK,dentalni tehnicar
HANZEK GROZDANA,dr.med.spec.-PRIV.ORD.MEDICINE

RADA
ZTB Stan d.o.o0.

22045728907

13970735570

17365305988
20184981156
39079845393
46564276045
56146674125
58953335345
62979925717

13364595467
15704341739
23633545858
24858915082
27759560625
29524210204
41303906494
50730247993
52599776564
57845277445
70133616033
72828008832
73172441120
79178903202
82797192152
84947290034
85821130368
87311810356
92188488799
93734524845
98086944948

04355267582
06368590597
06368590597
81793146560
81793146560
88000989770
91154535206
20184981156
12035319503
28410884585
32787730056
39048902955
44539721645
45225211329
56229399982

56696870950

56816863919

06835775619

Optujska 53, VARAZDIN

Karlovacka cesta 26a, ZAGREB

ZAGREBACKA ULICA 315, VARAZDIN
I.MESTROVICA 1/11, VARAZDIN
STJEPANA MLINARICA 2, PRELOG

Ulica Francesca Tenchinija 2/A, ZAGREB
MAZURANICEVA 70, VARAZDIN
R.HORVATA 17, VARAZDIN

Jalkovetka 35, VARAZDIN

OPTUJSKA 115, VARAZDIN

HRUPINE 7B-PODUZETNICKI CENTAR, PRELOG
MAROFSKA 83, KUCAN MAROF, VARAZDIN
KURELCEVA 3, ZAGREB

AVENIA V.HOLJEVCA 10, ZAGREB
VRTNI PUT 1, ZAGREB

OBALA MARSALA TITA 5/1, POREC
MOKRICE 180/C, OROSLAVJE
MOTOVUNSKA 24, ZAGREB
HEINZELOVA 44, ZAGREB

Josipa Marohnica 1, Zagreb
Zagrebacka ulica 89, VARAZDIN
PAVLINSKA ULICA 6, VARAZDIN
M.KRLEZE 28, EAKOVEC

V.PRELOGA 13, ZAGREB

TRG SVETOG TROJSTVA 14, LUDBREG
VUKOVARSKA 70, ZAGREB

Juridi¢eva 13, ZAGREB

KOPRIVNICKA 17C, LUDBREG

Ulica Augusta Senoe 4, VRBOVEC
AK.MIOSICA 4, VARAZDIN

ZAGREBACKA CESTA 126, ZAGREB
Karlovacka cesta 4, ZAGREB
Karlovacka cesta 4, ZAGREB
SAVSKA CESTA 32, ZAGREB
SAVSKA CESTA 32, ZAGREB
J.Kozarca 1/a, CAKOVEC

Janka Jurkovi¢a 39, VARAZDIN
I.MESTROVICA 1/11, VARAZDIN
IVANEC

MATICE HRVATSKE 10, CAKOVEC
SAVSKA CESTA 41/VIl, ZAGREB
TRG BANA JELACICA 15, VARAZDIN
Vinogradska 14, Cre$njevo, BERETINEC
Zagrebacka 53a, VARAZDIN
M.P.Miskine 43, VARAZDIN

BISKUPECKA 448, VARAZDIN

Dubrova 308, LABIN

Ankice Opolski 2, VARAZDIN

50,55

736,74

350,00

17,97
209,70
2.759,09
2.536,44
1.141,21
792,15
23,40
112,88
45,35
756,80
302,39
1.119,80
630,00
379,69
103,27
270,00
166,00
39,82
607,93
14,27
51,84
168,75
307,00
707,17
175,00
361,50
41,48
232,51
93,62
19,66
243,78
383,30
39.165,37
122,15
5.161,22
3.913,98
535,30
1.161,16
25,65
163,03
252,04
27.816,50
500,00
188,91
235,68
229,95
3.252,92
1.843,75
1.625,00
498,75

49,50

105,92

2.073,29

950,00
45,43

2025/11

2025/11

2025/11

2025/11
2025/11
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2025/11
2025/11
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2025/11
2025/11
2025/11
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2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11

2025/11

2025/11

2025/11

2025/11
2025/11

3232

3291

3251

3224
3236
3236
3232
3236
3236
3234
3237
3237
3237
3237
3237
3236
3235
3234
3232
3213
3235
3231
3299
3234
3238
3111
3231
3239
3722
3238
3232
3299
3238
3231
3231
4212
3234
3236
3238
3225
4224
3231
3299
3234
3232
3213
3299
3234
3294
3234
3232
4212
3238

3224

3251

3236

3236
3234

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela,

povjerenstava i slicno

Rashodi po osnovi utroska lijekova i potrosnog

medicinskog materijala

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrZavanje

Zdravstvene i veterinarske usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Zdravstvene i veterinarske usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge
Zakupnine i najamnine

Komunalne usluge

Usluge tekudeg i investicijskog odrzavanja
Stru¢no usavrsavanje zaposlenika
Zakupnine i najamnine

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Komunalne usluge

Racunalne usluge

Place za redovan rad

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza
Ostale usluge

Naknade gradanima i kuc¢anstvima u naravi
Racunalne usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Racunalne usluge

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza
Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza
Poslovni objekti

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge
Racunalne usluge

Sitni inventar i autogume

Medicinska i laboratorijska oprema

Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Komunalne usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Struéno usavrsavanje zaposlenika

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Komunalne usluge

Clanarine i norme

Komunalne usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Poslovni objekti

Racunalne usluge

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrZavanje

Rashodi po osnovi utroska lijekova i potrosnog

medicinskog materijala

Zdravstvene i veterinarske usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge
Komunalne usluge
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ZTB STAN D.0.0. 183134 D.VISNJICA
Lukom d.o.0.

AGROLOGISTIKA d.o.0.

STAN D.0.0 ZGRADA AGAVA

STAN D.0.0. ZGRADA CIPRESA
EKOTEH DOZIMETRUA d.o.0.
LocumTrade d.o.o0.

KVANTUM-TIM d.o.0.

GRAMI MEDIA d.o.0.
GRAD LEPOGLAVA
TIM4PIN D.O.O.
FINANCIJSKA AGENCIJA
OPCINA LJUBESCICA
MATREX D.0.0.
HELCOM TRADE D.0.0.

METEOR TRGOVINA D.O.O.

PEGI d.0.0.

. A/D ELECTRONIC D.0.0.

GRAD VARAZDIN-Upravni odjel za
kom.sustav,urbanizam i zastitu okoline

Zavod za javno zdravstvo VaraZzdinske Zupanije

DOM-MONT j.d.o.o.

TK-ELEKTRO d.o0.0.

RRIF-PLUS d.0.0.

SKOLSKA KNJIGA D.D.

GASTROCOM D.0.0.

TEB-POSLOVNO SAVJETOVANIJE
DRAGANIC BISERKA

DENTALNI LABORATORL Stjepan Jalsovec
EKOTERM, obrt za servis plamenika

SANJA KOSEC BACANI - PRIV.PRAKSA DENTALNOG

LABORATORUA

SCHILLER D.O.O.
DRAGANIC GABRIJEL
CRATIS d.o.0.

CRATIS d.o.0.

CRATIS d.o.0.

SKVID d.o.o.
INA-INDUSTRIJA NAFTE, d.d.
USLUGA POREC D.0.0.
GAJETAD.O.O.
ODVJETNICA MARIJA MARTINEZ-OSTROSKI
HEP-PLIN d.o.0.

INTER CARS D.O.O.

LocumTrade d.o.o0.
NOVOKOM D.0.0.
"KONTO" d.0.0.

HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
Pevex d.d.

EHS d.o.o0.

PINTARIC KSENLJA

NIROSTA D.O.O.

UKUPNO:

06835775619
29732862130
35347183039
44374442615
44374442615
44716804217
49576390857
56616753620

72828008832
79368224789
83718300522
85821130368
94374016886

21830590325

60566702025

22113793679

26939564150

51645411160

13269011531
20184981156
20387500151
92811678813
18376805890
38967655335
97020558931
99944170669

02251172098

04321700393
04321700393
04321700393
27197549120
27759560625
31073587765
38448070359
40033640546
41317489366
46564276045

49576390857
51899768388
59143170280
68419124305
73660371074
77245386657

82823351319

ANKICE OPOLSKI 2, VARAZDIN
KOPRIVNICKA 17, LUDBREG

R. Boskovi¢a 10, CAKOVEC
PIONIRSKA 1, POREC

PIONIRSKA 1, POREC

VLADIMIRA RUZDJAKA 21, ZAGREB
Ludbreska 10, ZAGREB

B.ADZIJE 22/1, ZAGREB

Zagrebatka ulica 89, VARAZDIN
ANTUNA MIHANOVICA 12, LEPOGLAVA
SUMETLICKA 41, ZAGREB
VUKOVARSKA 70, ZAGREB

TOPLICKA 2, LIUBESCICA

P. MISKINE BB, VARAZDIN
GOSPODARSKA 40, VARAZDIN
OPTUJSKA 12, VARAZDIN

TOPLICNJAK 2, VARAZDINSKE TOPLICE
USKA 1, CAKOVEC

VARAZDIN

I.MESTROVICA 1/11, VARAZDIN
Ulica Vladimira Nazora 43, TURCIN
Stjepana Vukovica 8A, VARAZDIN
VLASKA 68, ZAGREB

MASARYKOVA 28, ZAGREB
S.S.KRANJCEVICA 12/1, VARAZDIN
TRG ZRTAVA FASIZMA 15/1, ZAGREB

SVETI DUH 105, ZAGREB

Setaliste Franje Tudmana 1, VARAZDIN
Setaliste Franje Tudmana 1, VARAZDIN
Setaliste Franje Tudmana 1, VARAZDIN
JALSEVECKA 40, ZAGREB

AVENIA V.HOLJEVCA 10, ZAGREB
MLINSKA 1, POREC

CANKAREVA 6, ZAGREB

STANKA VRAZA 6, VARAZDIN

Cara Hadrijana 7, OSIJEK

Ulica Francesca Tenchinija 2/A, ZAGREB

Ludbreska 10, ZAGREB

Mozdenec 1V, NOVI MAROF

ZRINSKA 46, POZEGA

PRISAVLIE 3, ZAGREB

SAVSKA CESTA 84, SESVETE

Roberta Frange$a Mihanovic¢a 9, ZAGREB

NASICKA ULICA 6, OSIJEK

61,80
705,79
290,13

13,68
20,02
99,50

1.250,16

468,24

81,38
113,95
480,00

8,30
139,20

57,36

42,94

72,27

8,25

8,00

10,75
1.400,00
473,00
188,15
361,60
39,00
353,00
180,00
500,00
5.729,60
269,50

511,07

200,00
500,00
882,26
539,19

2.776,50
565,00
1.542,42
29,25
1.709,33
437,50
14.460,75
36,71

166,28
904,51
868,75
307,98

53,73
250,00
130,78

1.750,00

860.465,33

Napomena: podatak o iznosu isplate na kontu "3237 Intelektualne i osobne usluge", osim neto iznosa (i PDV-a ukoliko je osoba obveznik PDV-a) koji je
isplacen fizi¢koj osobi, sadrzava uplaceni porez na dohodak te doprinose za mirovinsko i obvezno zdravstveno osiguranje.
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2025/11
2025/11
2025/11
2025/11

3234
3234
3225
3234
3234
3236
3225
3225

3224
3299
3213
3431
3235

3224

3224

3224

3224

3224

3299
3234
3232
3232
3221
3221
3293
3221
3235
3236
3232

3236

3251
3235
3235
3238
4227
3238
3223
3234
3234
3237
3223
3225

3251
3234
3238
3295
3225
3235
3831
3232

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Sitni inventar i autogume

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Sitni inventar i autogume

Sitni inventar i autogume

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrZavanje

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Struéno usavrsavanje zaposlenika
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zakupnine i najamnine

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrZavanje

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrZavanje

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
odrzavanje

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Komunalne usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Reprezentacija

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Zdravstvene i veterinarske usluge

Rashodi po osnovi utroska lijekova i potrosnog

medicinskog materijala
Zakupnine i najamnine
Zakupnine i najamnine
Racunalne usluge

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Racunalne usluge

Energija

Komunalne usluge
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Energija

Sitni inventar i autogume

Rashodi po osnovi utroska lijekova i potrosnog

medicinskog materijala

Komunalne usluge

Racunalne usluge

Pristojbe i naknade

Sitni inventar i autogume

Zakupnine i najamnine

Naknade Steta pravnim i fizickim osobama
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
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